
Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK-Gewehr 100m Schützenklasse Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr Gesamt

1  1906 KUS Kreuztal e.V. I 860 Ringen

962 Seelbach, Florian 289
963 Gieseler, Ingo 287
971 Würden, Marco 284

2  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 841 Ringen

965 Sohler, Oliver 285
964 Werner, Marco 280
969 Meister, Arne 276



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK-Gewehr 100m Schützenklasse Seite: 2

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr Gesamt

3  1906 SpSch Ottfingen I 832 Ringen

967 Stenzel, Eric 286
970 Stock, Robin 279
973 Flender, Lukas 267

4  1906 SV Olpe I 536 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damenklasse Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr Gesamt

1  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 850 Ringen

948 Heitze, Ulrike 289
953 Strunk, Melanie 283
958 Hadem, Carolin 278

2  1906 SGi Alchetal e.V. I 828 Ringen

951 Send, Carolyn 291
957 Luckenbach, Kathrin 269
949 Röder, Sina 268



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damenklasse Seite: 2

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr Gesamt

3  1906 SpSch Ottfingen II 821 Ringen

960 Stock, Kathrin 283
954 Schuppert, Lara 275
961 Löcker, Marie 263

4  1906 SSG Saßmannshausen-Holzhausen-Bermershau768 Ringen

5  1906 SpSch Ottfingen I 281 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damenklasse Seite: 3

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SGi Alchetal e.V. II 852 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.50
KK-Gewehr 100m Altersklasse Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr Gesamt

1  1906 KUS Kreuztal e.V. I 865 Ringen

937 Trapp, Christoph 292
938 Combrink, Thomas 290
939 Pfeifer, Wolfgang 283

2  1906 KUS Kreuztal e.V. II 848 Ringen

946 Wetter, Roger 286
941 Krömpel, Ditmar 284
933 Schneider, Bernd 278



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.50
KK-Gewehr 100m Altersklasse Seite: 2

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr Gesamt

3  1906 KUS Kreuztal e.V. III 833 Ringen

940 Krömpel, Harald 280
945 Wunderlich, Frank 277
930 Müller, Rudolf 276

4  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 514 Ringen



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10
KK-Gewehr 100m Schützenklasse Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 962 Seelbach, Florian  1906 KUS Kreuztal e.V. I 96 98 95 289

2 963 Gieseler, Ingo  1906 KUS Kreuztal e.V. I 98 94 95 287

3 967 Stenzel, Eric  1906 SpSch Ottfingen I 96 94 96 286

4 965 Sohler, Oliver  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 96 94 95 285

5 971 Würden, Marco  1906 KUS Kreuztal e.V. I 91 96 97 284

6 966 Opitz, Florian  1906 SV Olpe I 93 95 93 281

7 964 Werner, Marco  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 92 93 95 280

8 970 Stock, Robin  1906 SpSch Ottfingen I 94 91 94 279

9 969 Meister, Arne  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 91 92 93 276
10 976 Krick, Thomas  1906 SV Hubertus Ferndorf e.V. 90 91 93 274
11 973 Flender, Lukas  1906 SpSch Ottfingen I 93 86 88 267
12 977 Groos, Thorben  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 87 86 85 258
13 974 Schneider, Tobias  1906 SV Olpe I 89 79 87 255
14 925 Biegler, Niels  1906 SG Berleburg e.V. 86 78 84 248



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10
KK-Gewehr 100m Schützenklasse Seite: 2

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

15 926 Hildebrandt, Michel  1906 SG Berleburg e.V. 80 86 75 241

Außer Konkurrenz haben geschossen:

968 Korstian, Marco  1906 KUS Kreuztal e.V. 94 97 97 288
975 Döbbeler, Lukas  1906 SpSch Ottfingen 96 92 90 278



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damenklasse Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 951 Send, Carolyn  1906 SGi Alchetal e.V. I 98 96 97 291

2 948 Heitze, Ulrike  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 96 96 97 289

3 953 Strunk, Melanie  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 93 95 95 283

4 960 Stock, Kathrin  1906 SpSch Ottfingen II 93 97 93 283

5 950 Löcker, Lisa  1906 SpSch Ottfingen I 93 92 96 281

6 952 Herrmann, Jean Susan  1906 SGi Alchetal e.V. II 92 94 95 281

7 958 Hadem, Carolin  1906 SV Littfeld 1867 e.V. I 93 93 92 278

8 955 Broll, Christina  1906 SGi Alchetal e.V. II 90 93 94 277

9 921 Hackler, Franziska  1906 SSG Saßmannshausen-Holzhau... 89 91 96 276
10 954 Schuppert, Lara  1906 SpSch Ottfingen II 92 88 95 275
11 957 Luckenbach, Kathrin  1906 SGi Alchetal e.V. I 90 89 90 269
12 949 Röder, Sina  1906 SGi Alchetal e.V. I 84 92 92 268
13 920 Duchhardt, Ann-Kathrin  1906 SSG Saßmannshausen-Holzhau... 88 90 86 264
14 961 Löcker, Marie  1906 SpSch Ottfingen II 89 89 85 263



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damenklasse Seite: 2

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

15 922 Keller, Bianca  1906 SSG Saßmannshausen-Holzhau... 76 84 68 228

Außer Konkurrenz haben geschossen:

947 Steinhoff, Anna  1906 SGi Alchetal e.V. II 98 98 98 294



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.50
KK-Gewehr 100m Altersklasse Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 937 Trapp, Christoph  1906 KUS Kreuztal e.V. I 96 98 98 292

2 938 Combrink, Thomas  1906 KUS Kreuztal e.V. I 96 96 98 290

3 946 Wetter, Roger  1906 KUS Kreuztal e.V. II 96 95 95 286

4 941 Krömpel, Ditmar  1906 KUS Kreuztal e.V. II 95 94 95 284

5 939 Pfeifer, Wolfgang  1906 KUS Kreuztal e.V. I 91 97 95 283

6 940 Krömpel, Harald  1906 KUS Kreuztal e.V. III 94 89 97 280

7 945 Wunderlich, Frank  1906 KUS Kreuztal e.V. III 89 97 91 277

8 942 Brüser, Andreas  1906 SV Olpe 88 85 92 265

9 943 Flucht, Dietmar Dr.  1906 SV Olpe 87 91 87 265
10 928 Treude, Peter  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 84 85 90 259
11 927 Scheffel, Heinrich  1906 SV Birkelbach 1953 e.V. 82 85 88 255
12 944 Hengstebeck, Thomas  1906 SV Olpe 86 81 84 251



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.51
KK-Gewehr 100m Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 980 Bleeker, Heike  1906 SpSch Ottfingen 96 95 95 286

2 936 Krömpel, Heike  1906 KUS Kreuztal e.V. 93 91 94 278



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.60
KK-Gewehr 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 933 Schneider, Bernd  1906 KUS Kreuztal e.V. II 93 95 90 278

2 934 Klonk, Peter  1906 KUS Kreuztal e.V. 83 91 77 251



Schützenbezirk Westfalen-Süd Bezirksmeisterschaft 2014
03. und 04. 2014     in Littfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.62
KK-Gewehr 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 07.05.2014 10:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 930 Müller, Rudolf  1906 KUS Kreuztal e.V. III 89 94 93 276

2 931 Stich, Gerd  1906 KUS Kreuztal e.V. 92 93 90 275


